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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Asya piyasalarında karışık seyirler takip ediliyor. Japonya ve Hong Kong’da pozitif, Çin’de ise 
negatif seyirler izleniyor. ABD’de spot endeksler Cuma günü alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones 
%1,17, S&P500 %1,61 ve Nasdaq %1,97 değer kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli 
endekslerde pozitif bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa vadelileri de bu sabah alıcılı seyrediyor. 
 
ABD’de ISM hizmetler PMI, şubat ayında önceki aya kıyasla 0,1 puan azalarak 55,1 seviyesine indi ve 
beklentilerinin üstünde kaldı. S&P Global final hizmetler PMI verileri ise şubat ayında 50,5 
seviyesinden 50,6 seviyesine revize edildi.  Cuma günü ayrıca, Fed üyelerinin açıklamaları takip edildi. 
San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, enflasyon ve iş gücü piyasasına ilişkin veriler beklenenden daha 
yüksek gelmeye devam ederse, faiz oranlarının daha yüksek olması ve orada daha uzun süre kalması 
gerekeceğini belirtti. Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin ise ocak ayında %3,4 olan işsizlik oranının 
54 yılın en düşük seviyesinde olduğuna dikkat çekti. İşgücü piyasasının hala oldukça sıkı olduğunu 
değerlendiren Barkin, fiyatları istikrarlı bir seviyeye döndürmenin muhtemelen çok daha fazla zaman 
ve çaba gerektireceğini açıkladı. Fed üyelerinden iş gücü piyasasının sıkılığına yönelik endişeler dile 
getirilirken, bu hafta açıklanacak olan şubat ayı tarım dışı istihdam verisi önemli olacak. Cuma günü 
105,0 seviyesine çıkan Dolar endeksi, bu sabah 104,5 seviyesinde bulunuyor. ABD 10 yıllık tahvil faizi 
ise %3,95 seviyesinin altına geriledi. Bugün ABD’de ocak ayı fabrika siparişleri ve final dayanıklı mal 
siparişleri verileri takip edilecek. Euro Bölgesi'nde üretici fiyat endeksi (ÜFE), ocak ayında 
beklentilerden daha fazla gerileme göstererek aylık bazda %2,8 düşerken, yıllık bazda %15 artış 
kaydetti. Cuma günü açıklamaları takip edilen Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine 
Lagarde, Euro Bölgesi'ndeki çekirdek enflasyonun yakın dönemde yüksek kalacağını ve bu nedenle 
ECB'nin bu ayın ortasında 50 baz puanlık faiz artırımının giderek kesinleştiğini belirtti. Diğer ECB 
üyelerinden gelen açıklamalarda ise üyelerin, mart ayı toplantısında alınacak faiz artırım kararının son 
faiz artırımı olmayacağı konusunda görüş birliği içinde oldukları görüldü. EURUSD, bu sabah 1,0645 
seviyelerinde bulunuyor.  
 
Yurtiçinde tüketici fiyat endeksi şubat ayında piyasa beklentilerinin altında aylık bazda %3,15 artış 
gösterirken, yıllık artış hızı %57,68’den %55,18’e geriledi. Haftanın son işlem gününde BIST100 
endeksi günü %0,93 değer kaybı ile 5.212 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi 
ise 94,7 milyar TL oldu. Dolar/TL bu sabah 18,89 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 555,4 seviyesinde 
bulunuyor. Bugün şubat ayı TÜFE bazlı reel efektif döviz kuru açıklanacak ve TCMB 10:00’da Şubat Ayı 
Fiyat Gelişmeleri Değerlendirmesini yayımlayacak. 
 
Ons altın Cuma günü 1.850$ üzerine yükselirken, ons gümüş de benzer bir yükseliş gösterdi ve bu 
sabah 200 günlük hareketli ortalamasının üzerinde 21,25$ çevresinde bulunuyor. Bu sabah Brent 
petrol 84,9$ seviyelerinde, Bitcoin ise 22.400$ çevresinde işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0661– 1,0720 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0560 ve 

1,0450 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.860$ ve 1.880$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.795$ ve 

1.748$ destekleri öne çıkıyor. 

 
 Gümüş, yukarı yönde 21,30$ ve 22,35$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 20,35$ ve 

19,70$ seviyelerini takip ediyoruz. 
 

 Dolar/TL, yukarı yönde 18,9000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,5110 
seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 5.060 – 4.970 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 5.350 – 5.560 

dirençleri öne çıkıyor. 

 
 GBPUSD, yukarı yönde 1,2070 ve 1,2180 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,1960 ve 

1,1840 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Tüketici fiyat endeksi şubat ayında piyasa beklentilerinin (aylık %3,49) altında aylık bazda %3,15 artış gösterdi. Böylece yıllık artış hızı %57,68’den 

%55,18’e gerilemiş oldu. Çekirdek enflasyon göstergelerinden C endeksi (enerji, gıda ve alkolsüz içecekler, alkollü içkiler ile tütün ürünleri ve altın hariç 

TÜFE) aylık %2,13 artış gösterdi ve yıllık bazda artış hızı %50,58’e geriledi. B endeksi ise (işlenmemiş gıda ürünleri, enerji, alkollü içecekler ve tütün ile 

altın hariç TÜFE) aylık bazda %2,62 artış gösterdi ve yıllık artış hızı %55,16’ya geriledi. 

 Yurt içi üretici fiyat endeksi (Yİ – ÜFE) ise şubat ayında %1,56 arttı ve yıllık artış hızı %86,46’dan %76,61’e geriledi. Ana sanayi grupları yıllık bazda 

incelendiğinde; enerjide %129,50, dayanıksız tüketim mallarında %92,95, dayanıklı tüketim mallarında %60,34, sermaye mallarında %58,04 ve ara 

mallarında %57,05 artış gerçekleşti. 

 Dünya Altın Konseyi'nin (WGC) raporuna göre merkez bankaları ocak ayında net 31 ton altın satın aldı. WGC 2022'nin en büyük altın alıcısı olan TCMB'nin 

ocak ayında da 23 ton altın alımıyla ilk sırada geldiğini bildirdi. 

 TCMB, deprem bölgesinin yeniden imarına yönelik faaliyetlerde bulunacaklara ağustos sonuna kadar kullandırılacak kredilerde zorunlu karşılıklar ve 

menkul kıymet tesisi düzenlemelerinde değişikliklere giderek bazı muafiyetler tanıdı. TCMB'nin dün bankalara ilettiği belgede depremlerin ekonomik ve 

finansal etkilerinin azaltılması amacıyla deprem bölgesinde bulunmayıp ticari ilişki nedeniyle zarar görenlere verilecek kredileri de ekledi. 

 Bank of America Global Research yayımladığı rapora göre Türk bankalarının 2023 yılında gelir büyümesinin önemli ölçüde yavaşlamasının beklendiği ve 

özkaynak kârlılığının düşük kalabileceği belirtilerek bankaların hedef fiyatlarında aşağı yönlü revizeye gidildi. 

 Kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings deprem sonrası değerlendirdiği Türk şirketleri için hazırladığı raporda Turkcell ve Türk Telekom gibi 

şirketlerin hizmet eksikleri nedeniyle gelir kaybına uğrayabileceği belirtti ancak yıllık bazda büyük şirketlerin kredi profillerinin büyük ölçüde 

etkilenmeyeceğini öngördü. 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası’ndan yapılan açıklamada TL mevduat/katılım fon hesabı kullanılarak açılan dönüşüm hesaplarının gerçek ve tüzel 

kişi Türk Lirası payı hesaplamasında dikkate alınmayacağı belirtildi. TL kredi veya Hazine KKM hesaplarından TCMB KKM’ye dönüşümler TL payı 

sayılmayacak. 

 Cumhurbaşkanı Erdoğan, BAE ile ticaret hacmini 5 yıl içerisinde 25 milyar dolar seviyesine çıkaracaklarına inandıkları açıklamasında bulundu. 

  

Avrupa  

 Barclays de ECB'den daha fazla faiz artırımı bekleyen global bankalar arasına katıldı. Faiz artırım hızında potansiyel bir düşüşten önce ECB'nin hem Mart 

hem de Mayıs toplantılarında 50 baz puan faiz artırmasını bekleyen Barclays ekonomistleri, haziran ayında da 25 baz puanlık artırım öngörüyor. 

Ekonomistler, ECB'den faizde tepe noktasını %4'e taşımak için Temmuz'da 25 baz puanlık nihai bir faiz artırımı tahmin ettiklerini belirtirken, bunun çok 

zor bir karar olacağını bilincinde olduklarını da vurguladılar. 

 Final verilere göre Almanya’da hizmetler PMI şubat ayında 51,3 seviyesinden 50,9 seviyesine revize edildi. (Ocak: 50,7) 

 Final verilere göre Euro Bölgesinde hizmetler PMI şubat ayında 53,0 seviyesinden 52,7 seviyesine revize edildi. (Ocak: 50,8) 

 Final verilere göre İngiltere’de hizmetler PMI şubat ayında 53,3 seviyesinden 53,5 seviyesine revize edildi. (Ocak: 48,7) 

 Euro Bölgesi'nde Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE), ocak ayında beklentilerden daha fazla gerileme göstererek aylık bazda %2,8 düşerken, yıllık bazda %15 artış 

kaydetti. Söz konusu dönemde Euro Bölgesi'nde yıllık bazda üretici fiyatları enerji sektöründe %20,5 artış gösterdi. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Christine Lagarde, Euro Bölgesi'ndeki çekirdek enflasyonun yakın dönemde yüksek kalacağını ve bu nedenle ECB'nin 

bu ayın ortasında 50 baz puanlık faiz artırımının giderek kesinleştiğini belirtti. ECB Başkanı, Euro Bölgesi ekonomisinin korkulandan daha iyi durumda 

olduğunu ve üretimin 2022'nin son çeyreğinde yaşanan durgunluktan hızlanmasını beklendiğini sözlerine ekledi. 

 ECB üyesi, Bostjan Vasle yaptığı açıklamada, enflasyonun çok yüksek olmaya devam ettiği ortamda ECB'nin Mart toplantısında yapılması planlanan 50 

baz puanlık artırım sonrasında da faiz artırımlarına ihtiyacı olacağını belirtti. Vasle, kişisel beklentilerinin, faiz oranlarını takip eden aylarda daha artırmaya 

devam edilmesi odluğunu açıkladı.  

 ECB üyesi, Madis Muller, mart ayındaki faiz artırımın son olmayacağını belirtirken, faizlerin oldukça uzun bir zaman için yüksek kalmaya devam etmesinin 

gerekmesinin oldukça olası olduğunu, ancak bu şekilde enflasyonun geri geleceğinden ve %2'ye yakın kalmaya devam edeceğinden emin olunabileceğini 

açıkladı. 

 ECB üyesi, Luis de Guindos yüksek ücretler ve kamu desteğinin etkisiyle Euro Bölgesi'nde çekirdek enflasyonun güçlü olmaya devam ettiğini belirtti. 

 

ABD 

 ISM hizmetler PMI, şubat ayında önceki aya kıyasla 0,1 puan azalarak 55,1 değerine indi ve 54,5 beklentilerinin üstünde kaldı. Üretim endeksi, aylık bazda 

4,1 puanlık azalışla 56,3'e gerilerken, yeni siparişlere ilişkin endeks 2,2 puan yükselerek 62,6 seviyesine çıktı. İstihdam endeksi de bu dönemde 4 puan 

artarak 54 oldu. 

 Final verilere göre ABD’de hizmetler PMI şubat ayında 50,5 seviyesinden 50,6 seviyesine revize edildi. (Ocak: 46,8) 

 Fed’in para politikası raporu bankanın web sitesinde yayımlandı. Raporda bankanın yüksek enflasyonun yol açtığı sorunların farkında olduğu ve yetkililerin 

%2’lik enflasyon hedefine ulaşmak konusunda kararlı oldukları belirtildi. Açıklamada para politikası duruşu yeterince kısıtlayıcı olana dek faiz artışlarının 
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devam etmesinin uygun olacağı ifadesi yer aldı. Raporda ekonomik görünüme ilişkin olarak Tüketici Güveninin çok düşük seyrettiği, enflasyonun hedefin 

çok üzerinde olduğu belirtildi. Rapora göre finansal istikrar endişeleri ılımlı olarak görülürken ekonomik görünümdeki zayıflık, yüksek faiz oranları ve yılın 

ikinci yarısına dair artan belirsizliklerle finansal kırılganlıkların ılımlı kalacağı, hisse senedi piyasalarında değerleme baskıları ılımlı biçimde artarken 

gayrimenkul fiyatlarının temel göstergelere kıyasla yüksek seyrettiği değerlendirildi. 

 San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, enflasyon ve iş gücü piyasasına ilişkin veriler beklenenden daha yüksek gelmeye devam ederse, faiz oranlarının 

daha yüksek olması ve orada daha uzun süre kalması gerekeceğini belirtti. Daly, geçen yıl Fed'in yaptığı gibi faiz oranında şimdi beklenen 25 baz puanlık 

artış yerine, daha büyük artışlarla dönmek için, faiz oranlarının ne kadar yükseleceğinden çok emin olması gerektiğini ifade etti. Daly, bu konuda geçen 

yıldan daha az emin olduğunu açıkladı. 

 Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, enflasyonu zaman içinde aşağı çekmek için merkez bankasının faiz oranlarını yükseltmeye devam etmesi ve yüksek 

bir seviyede tutması gerektiğini söyledi. Stanford Üniversitesi'ndeki bir etkinlikte konuşan Barkin, enflasyonun muhtemelen zirveyi geçtiğini ancak hedefe 

dönmenin zaman alacağını düşündüğünü ve sonuç olarak hala yapacak işleri olduğuna inandığını belirtti. Ocak ayında %3,4 olan işsizlik oranının 54 yılın 

en düşük seviyesinde olduğuna dikkat çeken Barkin, işgücü piyasasının hala oldukça sıkı olduğunu değerlendirirken, fiyatları son 30 yılın istikrarına 

döndürmenin muhtemelen çok daha fazla zaman ve çaba gerektireceğini açıkladı. Fed'in enflasyon hedefini %3'e yükseltmesi önerisine karşı çıkan ve şu 

anda bunu yapmak için bir neden görmediğini belirten Barkin, açıklamasında, Fed'in 21-22 Mart'taki toplantısında ne kadar büyük bir faiz artırımı 

yapmasını desteklediği konusunda bilgi vermedi, ancak daha temkinli bir oranda faiz artırma yolunda olmanın faydalarına değindi. 

 Fed üyesi Michelle Bowman, Fed'in Kovid-19 salgınının başlangıcında yaptığı müdahalelerden topladığı bilgileri kullanarak gergin likidite zamanlarında 

finansal piyasaları en verimli şekilde nasıl destekleyeceğini düşünmesi gerektiğini belirtti. Bowman, şiddetli stres zamanlarında Fed'in ayak izini ve 

piyasanın işleyişini eski haline getirmek için gereken varlık alım miktarını nasıl en aza indireceğini araştırması gerektiğini açkladı. 

 Dallas Fed Başkanı Lorie Logan, ABD devlet tahvili piyasasının önemli şoklara karşı savunmasız olmaya devam ettiğini ve hükümet yetkililerinin kriz 

zamanlarında piyasaya yardımcı olmak için resmi bir sistem oluşturmak için ilerlemesi gerektiğini belirtti. Logan, ABD mali sisteminin, Hazine piyasasının 

boyutu ve karmaşıklığı arttıkça aracılık arzı talebe ayak uyduramadığı için çekirdek piyasa işlev bozukluğuna karşı giderek daha savunmasız hale geldiğini 

açıkladı. Logan, ABD devlet borçlanmasındaki hızlı bir genişlemeye ve bu borcu kimin satın aldığına ve elinde tuttuğuna ve ayrıca bir zamanlar devlet 

tahvili piyasasına hâkim olan büyük bankaların, kırılganlıkların büyük şoklara doğru artmasına yardımcı olarak gerilemesine işaret etti. 

 Boston Fed Başkanı Susan Collins, yüksek enflasyon seviyelerini düşürmek için merkez bankasının daha fazla faiz artırımına ihtiyaç duyacağını yineledi.   

Şu anda faiz oranlarını belirleyen FOMC’de oy kullanma hakkına sahip olmayan Collins, faiz artış taktikleri hakkında yorum yapmadı, ancak Fed'in durma 

noktasına geldiğinde muhtemelen bir süre daha orada kalması gerekeceğini söyledi.  

 

Asya  

 Başbakan Li Kiçiang, Çin Ulusal Halk Kongresi'ne (ÇUHK) sunduğu bütçe taslağında, bu yıl ülke ekonomisi için %5 civarında büyüme hedeflendiğini 

bildirirken savunma harcamalarının %7,2 artacağını açıkladı. Çip üretimi ve diğer kilit sanayi sektörlerindeki üretime yapılacak özel finans desteğinin de 

2 milyar dolara yaklaşacağı duyuruldu. 

 

Dünyadan 

 Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü’nün bugün yayınladığı rapora göre, uluslararası gıda emtia fiyatları gösterge endeksi şubat ayında da art arda 

11’inci defa, kısıtlı bir oranda olmakla beraber, geriledi. FAO Gıda Fiyat Endeksi şubat ayında bir önceki aya göre %0,6’lık bir düşüş yaşarken, Mart 2022’de 

ulaştığı zirve noktasına kıyasla %18,7’lik bir gerilemeyle ortalama 129,8 puana ulaştı. 


